

بخاطر کسب رضایت ترامپ، حکام پاکستان در تلاش هند بزرگ تر و خیانت در برابر کشمیر اند!



(ترجمه)

ای مسلمانان پاکستان!

طوری که آگاه هستید، حکام پاکستان در تشریک مساعی با ایالات متحده امریکا، مسلمانان پاکستان و کشمیر اشغال شده را در تحت تسلط نظامی، سیاسی و اقتصادی دولت هند زیر نام "اقدامات برای اعتماد سازی" و "عادی سازی روابط" قرار می دهند.

از دید تسلط نظامی، عداوت شان را آشکارا نسبت به اسلام و مسلمانان اعلام کردند. اداره ترامپ این اتحاد را با شیطان راغب در این امر یعنی حکومت هند تایید کرد. از زمان آغاز اداره ترامپ، حکام پاکستان خود را در آسایش بخشیدن به نیروهای مسلح متخاصم هندوستان و بی اعتنایی در مقابل حضور آن ها در کشمیر مصروف ساخته اند. درحالی که باید نیروهای مسلح قوای ما در مقابل عملیات خصمانه هندوستان بی رحم ایستاده گی کنند، بالعکس حکام پاکستان سخت گیری را در مقابل حرکاتی که برای آزاد سازی کشمیر استعمار شده فعالیت می کنند، در پیش گرفته است. این قیودات درست از خواسته های هند است. قرار است که به تاریخ ۳۱ جنوری ۲۰۱۷م، ویکاس سوارپ سخنگوی امور خارجه هند اظهار داشت: «در صورتی که قیودات موثق بالای حرکات تروریستی در آن سوی مرز به راه انداخته شود، می تواند حسن نیت پاکستان را ثابت کند.»

بناً درست همان قسمی که در گذشته امریکا از حکام پاکستان خواسته بود تا مقاومت قیابیل را در مقابل استعمار صلیبی در افغانستان خاتمه دهند، حالا هند نیز از حکام پاکستان می خواهد تا این مقاومت را در کشمیر استعمار شده علیه دولت وحشی هند خفه سازد. کشمیر یک سرزمین اسلامی است که نیاز به آزادی دارد و اجازه نیست که حتی یک وجب آن به کدام مقام کشور هند واگذار شود. اگرچه ارتش هند یگانه منفعت برنده ی این سخت گیری ها است، اما حکام پاکستان اسرار دارند که خنجر زدن در پشت مسلمانان کشمیر به نفع پاکستان است.

به تاریخ ۳۱ جنوری ۲۰۱۷م سخنگوی رسمی نیروهای مسلح پاکستان اظهار کرد: «این تصمیم توسط ارگان های دولتی با در نظر داشت منافع ملی اخذ شده است.» ما باید جویای این شویم که چگونه قدرت ششم نظامی جهان بخاطر ما، در مقابل

دشمن تمام عیارش به جزئیات کوچک امنیتی می پردازد؟ چطور می تواند بخاطر منافع ما، عَضَبَ اللهُ سبحانه وتعالی را با ترک مسلمانان کشمیر استعمار شده به خود جلب کند!

از نظر سلطه سیاسی، حکام پاکستان با اداره ترامپ همکاری می کنند تا تمسک عمیق ما را با اسلام خدشه دار سازند که بهترین مانع در مقابل افزایش نفوذ دولت هند است. برای قرن ها اسلام امنیت و خوشبختی را برای باشنده های شبه قاره هند تامین کرده بود و آن ها را از تعصب هندوییزم آزاد ساخت. اسلام مسلمانان را در مقابل استعمار شهزاده بریتانیایی قوت داد. اسلام میلیون ها مسلمان را وادار ساخت تا با رضایت، موقف ها و جان های شان را بر شعار "معنی پاکستان چیست؟ لاله الا الله" قربانی کنند. اسلام مسلمانان پاکستان و یا کشمیر استعمار شده را علیه هر نوع تجاوز هندویی قوت داد. امروز هم تنها اسلام می تواند صدها میلیون مسلمان را در سراسر قاره هند توسط تاسیس دوباره خلافت برمنهج نبوت وحدت بخشد.

در عین حال در اثر اطاعت کورکورانه از صلیبی ها، حکام جنایتکار پاکستان دقیقاً بر منبع بقا و قوت ما حمله می کنند. آن ها کوبیدن و عوض کردن ارزش های اسلامی را با مفاهیم فاسد غربی در رسانه ها و تعلیم و تربیه زیر نام "آزاد گرایی" به پیش می برند تا در امور سیاسی از رجعت ما به اسلام جلوگیری کنند. این ظالمان یک نوع فضای ترس را علیه افکار سیاسی اسلامی ایجاد کرده، به اختطاف، دستگیری و شکنجه کسانی که علیه این کار خاموشی اختیار نمی کنند، متوسل شدند. چنین مردان شجاع مانند نوید بت، سخنگوی رسمی حزب التحریر-ولایه پاکستان، می باشد که از تاریخ ۱۱ می ۲۰۱۲م بدین سو در بند قرار دارد؛ درحالی که وی برای نخستین بار ما را به تاریخ ۱۴ دسمبر ۲۰۰۳م، از پروژه هند بزرگ هشدار داده بود.

ای مسلمانان پاکستان! از نظر سلطه اقتصادی، حکام خاین پاکستان تلاش دارند تا بعضی فرصت ها را برای هند در سرزمین های اسلامی بوجود آورند. بناً از یک طرف آن ها کوشش دارند تا مرزها را بخاطر تجارت شرکت های هندی باز کنند-درحالی که صنعت و زراعت خود ما از اثر کمبود انرژی و کسر مالیات فلج شده است- و از طرف دیگر پایه های رژیم سرمایه گذاران هندی را در "راه کار اقتصادی پاکستان-چین" تشویق می کنند. چیزی که پاکستان را در تلک مفاد بر اساس قرصه عمیق تر ساخته و بسیاری از منابع کلیدی اش را در حال حاضر به خدمت چین واگذار کرده است.

به تاریخ ۲۰ دسمبر ۲۰۱۶م، دگر جنرال امیر رضا قوماندان جنوبی از هند درخواست کرد تا با "راه برد اقتصادی پاکستان- چین" یکجا شده میوه های رشد آینده را شریک سازند. هم چنان به تاریخ ۴ فبروری ۲۰۱۷م، احسان اقبال وزیر پلان و انکشاف پاکستان از هندی ها درخواست کرد که اگر شما از طریق "راه برد اقتصادی پاکستان-چین" تجارت کنید می توانید به هر مقصدی در چین از این نقطه برسید. بناً ما بسیار امید وار هستیم و تلاش داریم تا روابط خود را با هند به حالت عادی برگردانیم.

ای مسلمانان پاکستان! زیر شعارهای "عادی سازی" و "اقدامات برای اعتمادی سازی" خاینان در رهبری پاکستان، آن ها ما را به طرف هند بزرگ تر و خیانت در حق کشمیر استعمار شده فرا می خوانند. آن ها می خواهند تا ما را با صلیبی های غربی و مشرکین منفور هند واگذار کنند. اگرچه الله سبحانه وتعالی هشدار داده است:

(مَا يُوَدُّ الَّذِينَ كَفَرُوا مِنْ أَهْلِ الْكِتَابِ وَلَا الْمُشْرِكِينَ أَنْ يُنَزَّلَ عَلَيْكُمْ مِنْ خَيْرٍ مِنْ رَبِّكُمْ وَاللَّهُ يَخْتَصُّ بِرَحْمَتِهِ مَنْ يَشَاءُ وَاللَّهُ ذُو الْفَضْلِ الْعَظِيمِ)

[بقره: ۱۰۵]

نه کفار و نه مشرکین دوست دارند تا خیری را بالای تو از جانب پروردگارت ببینند، مگر الله رحمت اش را بالای کسی که نخواهد ارزانی می کند، الله در سخاوت اش بزرگ است.

حالا این برماست تا صداهای مان را با جوانان شجاع حزب التحریر بلند کرده تا با تاسیس دوباره خلافت بر منهج نبوت فرمائروایی ظالمانه را به پایان برسانیم.

ای افسران مخلص نیروهای مسلح پاکستان! امروز بالای حرمت و عزت امت از طرف صلیبی ها و متحدین شان(دولت های یهودی و هند) تجاوز صورت می گیرد. هنوز هم حکام جنایت کار در جهان اسلام، ما را ترک کرده اند و بخاطر حمایت دشمنان ما بالای دین ما حمله می کنند. حمایت از مسلمانان مسئولیتی بالای شما اهل نصرت(جانشین های انصار رضوان الله علیهم اجمعین) است. بناً نصرت را همین حالا به حزب التحریر برای تاسیس دوباره خلافت بر منهج نبوت تسلیم کنید، تا حرمت و عزت این امت نجیب را در مقابل دشمنان اش حفظ کنید. رسول الله صلی الله علیه وسلم فرموده است:

«مَا مِنْ أَمْرٍ يَخْذُلُ أَمْرًا مُسْلِمًا فِي مَوْضِعٍ تُنْتَهَكُ فِيهِ حُرْمَتُهُ وَيُنْتَقَصُ فِيهِ مِنْ عَرْضِهِ إِلَّا خَدَلَهُ اللَّهُ فِي مَوْطِنٍ يُحِبُّ فِيهِ نُصْرَتَهُ وَمَا مِنْ أَمْرٍ يَنْصُرُ مُسْلِمًا فِي مَوْضِعٍ يَنْتَقَصُ فِيهِ مِنْ عَرْضِهِ وَيُنْتَهَكُ فِيهِ مِنْ حُرْمَتِهِ إِلَّا نَصَرَهُ اللَّهُ فِي مَوْطِنٍ يُحِبُّ نُصْرَتَهُ»

(رواه ابوداود)

هیچ مرد مسلمانی نیست که مردی مسلمانی را در جایی ترک کند که به عزت و حرمت اش تجاوز شود، مگر این که الله سبحانه و تعالی وی را در جای رها خواهد کرد که نیاز به کمک اش داشته باشد و هیچ مرد مسلمانی نیست که مسلمانی را در جایی حمایه کند که عزت و حرمت اش مورد تجاوز قرار گیرد؛ مگر این که الله سبحانه و تعالی وی را در جایی حمایه خواهد کرد، جایی که وی تقاضای حمایت اش را می کند.

حزب التحریر-ولایه پاکستان

۲۰ جمادی الاول ۱۴۳۸ هـ.ق

۱۷ فبروری ۲۰۱۷ م